
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

  28.05.2021                                                                                           №8-24/VIII 

  

Про  припинення права постійного 

користування земельною ділянкою  

  

 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 120, 141,  Земельного кодексу України 

та розглянувши заяву голови правління Чорнобаївського районного 

споживчого товариства Чупруна О.І., Іркліївська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити  Чорнобаївському районному споживчому товариству 

право  постійного користування земельною ділянкою, загальною площею 

0,3370 га (кадастровий номер 7125184400:01:000:3312), наданої для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (нежитлове приміщення, 

магазин №132,133), яка розташована по вул. Устименка, 146 в с. Крутьки, 

Чорнобаївського району Черкаської області, у зв’язку з продажем 

нежитлового приміщення  магазину розташованого на даній земельній 

ділянці.  
2.  

2. Вилучити з постійного користування Чорнобаївського районного 

споживчого товариства земельну ділянку, загальною площею 0,3370 га 

(кадастровий номер 7125184400:01:000:3312), яка розташована по                        

вул. Устименка, 146 в с. Крутьки, Чорнобаївського району Черкаської області 

та віднести її до земель запасу Іркліївської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

 

Сільський голова                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


